本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

控股股东潞安矿业（集团）有限责任公司（以下简称“潞安集团” ）质押给嘉兴潞盈投资合伙企业（有限合伙）的本公司股份450,

000,000股，以及质押给中国工商银行股份有限公司长治潞矿支行的本公司股份450,000,000股，合计900,000,000股，已在中国证券

登记结算有限责任公司办理完成证券质押登记解除手续（质押登记解除日期为2023年2月10日），2023年2月13日已取得“证券质押登

记解除通知书” 。

一、 上市公司股份质押解除情况

2023年2月13日，本公司收到控股股东潞安集团通知，潞安集团质押给嘉兴潞盈投资合伙企业（有限合伙）、中国工商银行股份有限

公司长治潞矿支行的股份已解除质押，具体事项如下：

股东名称 潞安矿业（集团）有限责任公司

本次解质股份 900,000,000股

占其所持股份比例 48.97%

占公司总股本比例 30.09%

解质时间 2023年02月10日

持股数量 1,837,926,512股

持股比例 61.44%

二、公司控股股东持股情况

截止本公告日，潞安集团持有公司股份 1,837,926,512�股，占公

司总股本的 61.44%，本次股份解除质押后，潞安集团已无质押本公司股份。

三、备查文件

1.中国证券登记结算有限责任公司证券质押登记解除通知书。

特此公告。

山西潞安环保能源开发股份有限公司董事会

2023年2月14日

证券代码：002714� � �证券简称：牧原股份 公告编号：2023-021

债券代码：127045� � � � � � � � �债券简称：牧原转债

牧原食品股份有限公司关于债券持有人持有

可转换公司债券比例变动达10%的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于核准牧原食品股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可[2021]442号）的核

准，牧原食品股份有限公司（以下简称“公司” ）获准向社会公开发行了9,550万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额955,

000.00万元。经深圳证券交易所同意，公司955,000.00万元可转换公司债券于2021年9月10日起在深交所挂牌交易，债券简称“牧原转

债” ，债券代码“127045” 。

2022年3月11日，公司接到债券持有人秦英林先生的通知：截至2022年3月11日，秦英林先生通过大宗交易减持“牧原转债” 合计

18,294,424张，占发行总量的19.16%。具体减持情况详见公司2022年3月15日披露的《关于债券持有人持有可转换公司债券比例变动

达10%的公告》（公告编号：2022-049）。

2023年2月13日，公司接到债券持有人秦英林先生、牧原实业集团有限公司（以下简称“牧原集团” ）的通知：2022年3月12日至

2023年2月13日，秦英林先生、牧原集团通过大宗交易减持“牧原转债”合计12,160,000张，占发行总量的12.73%。 本次减持具体情况

如下：

债券持有人

本次减持前持

有数量（张）

本次减持前占

发行总量比例

本次减持数量

（张）

本次减持数量

占发行总量比

例

本次减持后持

有数量（张）

本次减持后占

发行总量比例

秦英林 19,561,270 20.48% 10,920,000 11.43% 8,641,270 9.05%

牧原集团 12,425,929 13.01% 1,240,000 1.30% 11,185,929 11.71%

钱瑛 1,169,359 1.22% 1,169,359 1.22%

合计 33,156,558 34.72% 12,160,000 12.73% 20,996,558 21.99%

注：因四舍五入，以上数据存在尾差。

特此公告。

牧原食品股份有限公司

董事会

2023年2月14日

证券代码：300984�证券简称：金沃股份 公告编号：2023-003

债券代码：123163� � � � � � � �债券简称：金沃转债

浙江金沃精工股份有限公司关于使用部分闲置募

集资金进行现金管理到期赎回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江金沃精工股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年11月14日召开第二届董事会第九次会议和第二届监事会第八次会议，

审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司在不影响募集资金项目建设的情况下，使用不超过人民币

13,000万元的闲置募集资金进行现金管理，有效期限为自公司董事会审议通过之日起十二个月内有效，在上述额度及有效期内，进行

现金管理的资金可滚动使用。 公司独立董事、保荐机构对上述事项均发表了明确同意的意见。 具体内容详见公司2022年11月14日披露

在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》（公告编号2022-081）。

一、本次现金管理到期赎回的情况

序号 购买主体 受托方 产品名称

产品类

型

金额

（万元）

起息日 到期日

预计年化收

益率

收益

（元）

关联关

系

1

浙江金沃

精工股份

有限公司

中信银行

股份有限

公司衢州

分行

共赢智信汇率

挂钩人民币结

构性存款